数学与统计学院党委会会议纪要

（2022年第 13期）

2022 年 11 月 7 日下午，院党委书记贾冰主持召开党委委员

会扩大会议，党委委员张志超、徐锋华、王廷春出席会议，副院

长曹春正、朱建、姚卫列席会议，邱章强记录会议。现将会议纪

要如下：

一、研究通过学院青年博士进宿舍制度实施办法

会议研究通过了《数学与统计学院青年博士进宿舍制度实施

办法》，对学院青年博士联系宿舍的频率、教育目的、谈话内容、

工作职责进行了规定，进一步发挥学生宿舍在“三全育人”中的

重要作用，加强师生之间的沟通与交流。

主持：贾  冰

出席：张志超、徐锋华、王廷春

列席：曹春正、朱  建、姚  卫

记录：邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2022 年 11 月 7 日印发